
Zarządzenie Nr 23/B/2021
Burmistrza Miasta i Gminy Serock

z dnia 22 marca 2021 roku

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia harmonogramu czynności w postępowaniu
rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 2021/2022 do przedszkoli,
oddziałów przedszkolnych i do klas pierwszych szkół podstawowych oraz do klasy wyższej niż
klasa I sportowa, w szkołach podstawowych prowadzonych przez Miasto i Gminę Serock

Na podstawie art. 154 ust. 1, pkt l oraz art. 29 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.,
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r., poz. 910 ze zm.) w związku z Rozporządzeniem Ministra
Edukacji i Nauki z dnia 12 sierpnia 2020 r. w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania
jednostek sytemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-
19 (Dz. U. z 2020 r poz. 1389 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§1
W zarządzeniu Nr 8/B/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Serock z dnia 29 stycznia 2021 roku
w sprawie ustalenia harmonogramu czynności w postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu
uzupełniającym na rok szkolny 2021/2022 do przedszkoli, oddziałów przedszkolnych i do klas
pierwszych szkół podstawowych oraz do klasy wyższej niż klasa I sportowa, w szkołach
podstawowych prowadzonych przez Miasto i Gminę Serock, załącznik Nr 3 - Harmonogram
czynności w postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny
2021/2022 do klasy wyższej niż klasa I sportowa w szkole podstawowej prowadzonej przez Miasto
i Gminę Serock, otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego Zarządzenia.

§2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Mikołaja Kopernika
w Serocku.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik
do Zarządzenia r 23/B/2021
Burmistrza Miasta i Gminy Serock
z dnia 22.03.2021 r.

Harmonogram czynno' ci w postępowaniu rekrutacyjnym
oraz po tępowaniu uzupełniającym

na rok zkolny 2021/2022 do klasy wyż zej niż kła a I portowa w szkole podstawowej
prowadzonej przez Miasto i Gminę Serock

Lp. Rodzaj czynności Termin w postępowaniu Termin w postępowaniu
rekrutacyjnym uzupełniającym

l. Składanie wniosków o przyjęcie do od 15 marca 2021 r. od 24 maja 2021 r.
klasy wyższej niż klasa I sportowa od godz. 8.00 od godz. 8.00
wraz z dokumentami do 16 kwietnia 2021 r. do 27 maja 2021 r.
potwierdzającymi spełnianie przez do godziny 15.00 do godziny 15.00
kandydata kryteriów branych pod
uwagę w postepowaniu rekrutacyjnym

2. Próba sprawności fizycznej od 26 kwietnia 2021 r. od 28 maja 2021 r.
UWAGA do 28 kwietnia 2021 r. do l czerwca 2021 r.
Do próby sprawności fizycznej
przystępują tylko ci kandydaci, którzy
posiadają bardzo dobry stan zdrowia
potwierdzony orzeczeniem wydanym
przez lekarza podstawowej opieki
zdrowotnej

3. Podanie do publicznej wiadomości 30 kwietnia 2021 r. 2 czerwca 2021 r.
listy kandydatów, którzy uzyskali do godz. 15.00 do godz. 15.00
pozytywne wyniki próby sprawności
fizycznej

4. Podanie do publicznej wiadomości 4 maja 2021 r. 7 czerwca 2021 r.
przez komisję rekrutacyjną listy do godziny 15.00 do godziny 15.00
kandydatów zakwalifikowanych
I kandydatów niezakwalifikowanych
do klasy wyższej niż klasa I sportowa

5. Potwierdzenie przez rodziców od 5 maja 2021 r od 8 czerwca 2021 r
kandydata woli zapisu ucznia do od godz. 8.00 od godz. 8.00
klasy sportowej do 7 maja 2021 r. do 11 czerwca 2021 r.

do godz. 15.00 do godz. 15.00
6. Podanie do publicznej wiadomości 10 maja 2021 r. 14 czerwca 2021 r.

przez komisję rekrutacyjną listy do godziny 15.00 do godziny 15.00
kandydatów przyjętych i kandydatów
nieprzyjętych

7. Dostarczenie przez rodzica kandydata do 30 czerwca do 30 czerwca do godz.
świadectwa promocyjnego do klasy V do godz. 15.00 15.00
szkoły podstawowej

/1
T 1 . i<J

~ it.. {Le GllllJy~ r ck

!l...t..t ,j ",).I,


	Page 1
	Images
	Image 1


	Page 2
	Tables
	Table 1



